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Kecskeméti Lapok
FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP « MEGJELENIK HÉTFŐ KIVÉTELÉVEL MINDEN REGGEL

MI UJSÁG
(Éjszakai telefonjelentéseink.)

Csend a képviselöházban
Budapest, január 23. A képvi- 

adőház ma igen csendes ülést tar
tott, melyen kisebb javaslatokat 
tárgyaltak le és fogadtak el.

Újabb botrány 
a francia kamarában

Paris, január 23. A francia ka
marában újabb botrány volt. A 
baloldal éktelen zsivajban akadá
lyozta meg, hogy Henriot jobbol
dali képviselő elmondja indítvá
nyát a kormány ellen. A képvise
lők öklükkel doboltak a padokon, 
a kommunisták az Internacionálét 
énekelték. Az elnök kénytelen volt 
az ülést felfüggeszteni. Később már 
nyugodtabban tárgyaltak és bizal
mat szavaztak a Chautemps kor
mánynak. — Az utcákon újabb 
tüntetések voltak, de a rendőrség 
minden tüntetést feloszlatott
Íz Ember tragédiája Bécsben
Becs, január 23. Az Ember tra

gédiájának bemutató előadása a 
legfényesebb külsőségek között 
folyt le. Az előadáson jelen volt az 
(gész kormány, az irodalom és 
társadalom minden előkelősége, 
követségek. konzulátusok vezetői. 
Miklas elnök kihallgatáson fogad
ta Hóman minisztert, aki Dolfnss 
kancellárnál is látogatást tett. Az 
előadáson 40 magvar ujságíró vett 
részt.

Uj gyilkosság Rákospalotán
Rákospalotán egy szemétgödör- 

ben meggyilkolt ember holttestet 
találták meg. Megállapították, hogy 
az áldozat Varga Lajos 58 éves 
piaci árus, akit agyonvertek, meg- 
zsánegeltek rá a holttestet zsákba 
varrva ásták el. A gyilkosságot 
hétfőn követték el az ismeretlen 
tettesek. A rendőrség két férfit elő
állított. akiket a gyilkosság elköve
tésével gyanúsítanak.

Nem függesztik fel 
Budapest autonómiáját

Gömbös miniszterelnök másfél
órás tanácskozást folytatott Beth
len István gróffal. É tanácskozás 
eredményeként nem függesztik fel 
Budapest autonómiáját és így nem 
kerül .sor a kormánybiztos kineve
zésére sem. A kormány módosí
tani fogja a törvényjavaslatot és 
csak az új választások céljából fog 
élni közgyűlést feloszlató jogával. 
Ugrón (iábor szerint ezek után 
nincs szükség az alkotmányvédő 
blokk megalakulására.

40 fokos hőség
A déli földiekén most kulminál 

a nyár. Egész Argentínában elvi
selhetetlen a hőség s az ország 
minden résziéből tömeges halálese
teket jelentenek hőguta miatt. 
Buenos-Ayresben a hőmérő hétfőn 
negyven fokot mutatott árnyék
ban.

Ernszt Sándor az elnöke 
az „alkotmányvédö blokknak"

■ .4 Kecskeméli Lapok budapesti 
szerkesztőségének éjszakai telefonje- 
lerítése.) A politikai közvéleményt még 
:nrndig a fővárosi törvényjavaslat iz
gatja. A kormány módosításai után 
Kozma Jenő megváltoztatta elhatáro
zását és kijelentette, hogy nem vesz 
részi az alkotmányvédő blokkban.

A blokk az este megalakult. Elnöke 
Ernszt Sándor volt miniszter lett. 
Megfogalmazták azt a javaslatot, amit 
a főváros szerdai rendkívüli közgyű

Elfogták a rákospalotai rablógyilkost
<4 Kecskeméti Ixipok budapesti 

szerkesztőségének éjszakai telefonje- 
lentésej A csendőrség elfogta Dénes 
Ferenc 22 éves állásnélküli mázoló
segédet. aki kihallgatása során beval
lotta. bőgj- ő ölte meg Varga Lajos 
piaci árust. Dénes elmondotta, hogy 
napok óta együtt ivott Vargával, akit 
vasárnap hajnalban lakására vitt és

Útban a kórházépítési kölcsön
Nemcsak a város vezetőségének, 

hanem a társadalom minden réte
gének körében osztatlan örömet és 
érdeklődést kelt az az értesülésünk, 
melv szerint a kórház építéséhez, 
illetve átalakításához kért OTI- 
hozzájárulás ügye olyan kedvezően 
áll. hogy az összeg folyósítása is 
rövidesen megtörténik.
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Rendezzenek olcsó hetet
a kecskeméti kereskedők

A tisztességtelen versenyről szóló tör
vény módosítása tárgyában alkotott 
1933 :XVII. te. 1934. évi január hó el
sején életbelépett. A törvény 9-ik para
grafusa lehetővé teszi, hogy a kereske
dők (iparosoki évenként legfeljebh két
szer 15—15 napnál nem hosszabb időn 
át, idényét, vagy divatját múlt. rak
táron maradt, kiselejtezett stb. árukat 

alkahni árusítás hirdetésével árusít
hassák. s ilyenképpen szabadulhassa
nak ezektől az áruktól. A törvény és a 
végrehajtani rendelet a kereskedelmi és 
iparkamara hatáskörébe utalja annak 
eldöntését, hogy vájjon indokolt-e és ha 
igen, mikor és hányszor ilyen szenzon- 
végj kiárusítás tartása.

A szegedi és debreceni kereskedelmi 
és iparkamara már meg is állapította 
az első szezonvégi kiárusítás időpont
ját és mindkét városban megkezdődött 
ennek az olcsó hétnek a propagandája. 
Ezen olcsó bét alatt jogosultak a keres
kedelmi és iparkamara által megjelölt 
szakmák kereskedői és iparosai kima
radt. kiselejtezett áruikat olcsón kiáru
sítani. anélkül. hogy erre engedélyt kel
lene kérniük. Külön figyelmeztette 
mindkét kamara a kereskedőket és az 
iparosokat, hogy ezzel a kiárusítási al
kalommal, s ,-uinak hirdetésével annál

lése elé terjesztenek é.s amelyben til- 
Likoznak az autonómia súlyos meg- 

| sértése ellen, annál inkább, mert sze- 
1 rintük a javaslat olyan célzatokat Tejt 
I magúban, melyek az egész magyar 
• közvélemény aggodalmával talájkoz- 
I nak. Az indítványt Wolff Károly szó

val terjeszti elő. Az indítványt elfo
gadás esetén a kormány elé terjesztik 
és megküldik a vidéki törvényhatósá
goknak hasonló állásfoglalás végett.

i több késszúrássl megölt. A gyilkos
ságnál jelen volt Dénes három kis- 

j lánya is. A holttestet egy gyerekko- 
I csín kitolta a szeméttelepre és zsákba 
I kötve elásta.
1 Dénes kilakoltatás előtt állott, nem 
i vök pénze és ezért gyilkolt. Vargánál

8 pengő volt, ezt elrabolta.
I A rablógyilkost letartóztatták.

Az átalakítási tervet illetően a 
' vélemények még eltérőek rá etekin- 
| tetben a különböző egészségügyi és 
| pénzügyi szempontokat kell még 
i összeegyeztetni. Fő azonban, hogy 

a pénz útban van és fontos egráz- 
[ ségiigvi érdek kedvező elintézése 
‘ mellett iparosaink is munkához 

jutnak.

inkább éljenek, mert 1934. év január hó 
1-től kezdve az eddig szokásos és tűrt 
külön alkalmi árusításokat (különféle 
vásárok, hetek stb. hirdetése' csak ha
tósági engedély elnyerése esetén lehet 
tartaná, illetőleg hirdetni s aki hatósági 
engedély nélkül hirdet ezután alkalmi 
árusításokat, az tisztességtelen verseny 
miatt szigorúan büntethető.

Meggyőződésűnk szerint ilyen olcsó 
hét megrendezése Kecskeméten is 
élénkséget teremtene a gazdasági élet
ben. A kiárusítást hirdetések mindig 
jobban megragadják a közönség figyel
mét és mindenki él az alkalommal, 
hogy minél olcsóbban szerezhesse be 
szükségletét. Ezt az. akciót természe
tesen valamelyik kereskedői testület
nek kell megszervezni. Erre leginkább 
az O.MKF. lenne a legalkalmasabb és 
az a körülmény, hogy vezetőjét jelen
leg családi okok távoltartják tisztének 
ellátásától, nem képezhet akadályt. A 
kereskedőknek és iparosoknak oda kell 
hatniok. hogy a törvény nyújtotta ez 
a lehetőség üzletmenetüket megélén
kítse annál is inkább, mert ilyen jól 
megszervezett kiárusítási szezon a kör
nyék vásárlóit is Kecskemétre tudja 
vonzani. A kereskedelem és ipar bi
zonyságot tehet orról, hogy nemcsak 

minőségben, hanem árban is fölveszi 
a versenyt a dédelgetett és féláru uta
zásokkal boldogított fővárosi kereske
delemmel.

Verebély Tibor dr. 
a kecskeméti 

orvosszövetség 
díszközgyűlésén

A Kecskeméti Orvosszövetség — 
mint megírtuk — f. hó 27-én, szom
baton díszközgyűlést tart, amelyen 
átadják Horváth Mihály dr.-nak 
ervosdoktorrá avatásának 30-ik év
fordulója alkalmából a budapesti 
tudományegyetem aranydiplomáját.

A íjubileumi ünnepségeken részi
vesz Verebély Tibor dr.. az Orszá
gos Orvosszövetség elnöke is

Betörök 
a Farkas-patikában

Farkas Béla dr. gyógyszerész 
tegnap délelőtt bejelentette a rend
őrségen. liogv betörők jártak a 
gyógyszertúrban. A betörők két egy
más utáni éjszaka fordultak meg a 
patikában, ahonnan kb. 100 pengő 
készpénzt és félliter parfümöt vit
tek el. A betörők az udvaron ke
resztül hatoltak be a gyógyszer
tárba.

A rendőrség nagyarányú nyo
mozást indított.
O00000QCX3O000000000000000O

EXPRESSZHIREK 
EGY MONDATBAN

Az angol külügyminisztérium nő
ket akar alkalmazni a diplomáciai 
rá konzuli szolgálatban.

.4 prágai államügyész el koboz lá
tott egy álmoskönyvet, mert abban 
gúnyos megjegyzés volt a: adóhi
vatalra.

Győr város alkalmazottainak fi
zetéséből minden elsején levonja 
a házbért, villany- rá gázdíjakat.

.Amerika 616 millió dollár költ
séggel 120 hadihajót épít Japán 
ellen.

Tolnamegye két megüresedett út- 
mesteri állására 105 pályázat érke
zett.

Lord Snowden volt angol mun
káspárti kincstári kancellár fel
tűnő cikkben Foglalt állást a sérel
mes békeszerződések orvoslása 
mellett.

Néhány napon belül nagyszabású 
nyugdíjazások lesznek a budapesti 
és vidéki rendőrtiszti karban.

.4 Liuta-cipögyár lengyelországi 
fióktelepe évenként 1.200.000 pár 
cipőt gyárt.

Az egyiptomi expresszvonatokat 
a fáraókról nevezik el, pl.: Ram- 
zesz-expressz.

Az angol rádiónak hatmillió 
előfizetője van, egymillióval több, 
mint az előző évben.
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Újra jön a két Latabár

Miklósy Imrét alig tudtuk a nézőtér
ről a telefonhoz csalogatni. Ha Mátray 
Gyuri van a színpadon. Miklósy Imre 
ott nem hagyja a nézőteret egy világért 
sem. A nagyszerű komikus két jelenése 
között végre elcsíptük.

— Mi az újság?
— Az. hogy a két Latabárt a nagy 

siker után két újabb estére szerződ
tettem.

— Mikorra?
— Február 12—13.
— Miben lépnek fel?
— Az egyik már biztos. A Bolond- 

óra két iker-szerepét játszók el, a má
sik darab még bizonytalan.

— Mi jön az Othelló után ’
— Szedő Miklós vendégjátékai: Pén

teken a Mosoly országa, szombaton és 
vasárnap este a Fehér orchideák

— Hétfőn?
— Hétfőn és kedden az új irredenta 

színmű, az ('zen a Hargita.
— Utána?
— Szerdán a Bőregér. ezúttal Xagy 

Ancival és olcsó helvárakkal.
— Mi lesz még?
— Szombaton. 26-án délután az Árva 

László király-l adjuk ifjúsági előadás
ban. Sass Imre játssza a címszerepet.

—< Mi újság még?
—■ Legfeljebb az. hogy Mátray Gyu

rinak óriási sikere van a Kék lámpás
ban. Csak úgy harsog a nézőtér a neve
téstől! Mi lesz itt holnap ’! Már ma dél- 
után úgy hordták a jegyeket, mintha 
ingyen adnánk! Aminthogy tényleg in
gyen is adjuk! Hát nem ingyen van egy 
ilyen színházi este azért a pár fillérért1’!

— A búcsúfellépések?
— Megkezdődtek.
— Hogy-hogv?
— Magyary Tibor, a táncossiheder. 

holnap délután utoljára lép fel a Tes
sék beszállni-ban. Fellép ós — ellép. 
Visszatér Budapestre. De most már én 
is visszatérek a helyemre, mert egész 
idáig felhallatszok a nézőtérről a neve
tés. Jó éjszakát, megyek én is nevetni...

MŰSOR:
Szerda <1. u.: TESSÉK BESZÁLLNI. 

Operett. Olcsó helvárakkal.
Szerda este: A NYITOTT ABLAK Ope 

réti. Mátray György felléptével
Csütörtök: OTHELLO. Tragédia. A

klasszikus ciklus IV. előadása 
■HHS 1 f •< ’ • * «■»[».
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Azt On is tudja, hogy
JÓ KÁLYHÁT. TŰZHELYET OLCSÓN CSAK 

vehet!
Vásári utcai városi bérház. Telefon: 172. 1707

nvvzeru kiüríti- 
I luiSZllllVl'

Kinizsi l’:il 4 hí

il. kő'
Ije azonnal 

mell rendörkapitánysá 
közelebbi csendörörssel

őrséget leik

édlüzéroszl

könnyebb feli 
veszélyesebb I 
rajzalakját a i 
kifüggesztettem

végrehajtandó 
minden bal- 

és tanyák la 
elmeztetem. 

a.tamát a kecske- 
sibahal

■rszái.’ül:iii iskolánál

Szedő Miklós jubileuma 
Kecskeméten

A Mosoly országa pénteki előadásán 
a vendégszereplő Szedő Miklós jubilál. 
Kecskeméten énekli 75-ször Szu Csüng 
szerepét.

Érdekes lesz a Fehér orchideák elő
adása is. melyen betétként Szedő Mik
lós több magyar nótát fog elénekelni 
cigányzene kísérettel.

Pontosan fizetik a városi tisztviselőket
A helyi pénzintézetek előlegezik a járandóságokat

Nagyjelentőségű tárgyalás folyt le 1 
tegnap délután a városnak és a helyi 
pénzintézeteknek megbízottai között -‘ 
annak lehetővé tételére, hogy a városi ! 
tisztviselők illetményei a pénzintéze- ■ 
tek segítségével, lehetőleg iiavontn. tel
jes összegben kifizethetők legyenek. A I 
tanácskozáson a város részéről Garzó 1 
Sándor pénzügyi tanácsnok. Kiss ] 
Endre dr. tiszti főügyész. Tormássy 
Ferenc főszámvevő és Soós Gyula h. i 
föszámvevő jelentek meg. A Népbank 
"észéről Sárközy Jenő dr., Gaál József. i 
A Takarékpénztár Egyesület részéről ■ 
Gerber Ferenc. Ángy Mihály dr. és 
Szabó József dr.. a Magyar Általános ' 
Hitelbank kecskeméti fiókja részéről | 
Stimakovits Béla. Wind Gyula és Mar
kó Imre dr.. a Magyar Általános Ta- ; 
karékpénztár fiókja részéről Vajda ! 
Lajos igazgató és Xagy Mihálv dr.. a ! 
Magyar Bank részéről Xagy István, a

Győzött a gyorsvonat
üj rend a reggeli vonatok érkezésénél

A Budapestre induló reggeli 
gyorsvonatnak érkezési ideje 7 óra 
50 perc. Ugyanekkor érkezik Ceg
léd felöl a személyvonat. Néhány 
perces késés mindegyik vonatnál 
könnyen előfordul és legtöbbször 
az volt a helyzet, hogy a gyorsvo
nat érkezeit meg előbb, de nem in
dulhatott. amíg a személyvonat be 
nem állott. A hosszú személyvonat 
került az első sínre, a mozdonya 
fölment egészen a vasúti raktárig 
és sokszor teljesen elzárta az utat

Tüzérségi éleslövészet lesz szombaton
Elövigyázati rendszabályok

A tüzérség szombaton reggel 6 
órától déli 1 óráig éles lövészetei 
tart a Körösi- és Szolnoki-nyomá
sok között. Az elövigyázati rend 
szabályokról a polgármester meg 
bízásából Garzó Sándor tanácsit > 

hirdetményi

'ndclkezések
r momás felé igyekvő 

jármüveket feltartóztatni 

Körzeti Hitelszövetkezet részéről Ro- 
senauer Miklós, az OKH helyi intézeti’ 
részéről Székely Sándor.

A pénzintézetek vezetői kijelentet
ték, hogy a legnagyobb készséggel 
nyújtanak támogatást a tisztviselői 
fizetések folyósítása érdekében. A tár 
gyalások a részletekre nézve Is meg
egyezéssel végződtek és csak néhány 
formai kérdés elintézése van még 
hátra.

Valószínű, hogy a tisztviselők névre 
szólóan kapják illetményüket a pénz
intézetektől kölcsön, viszont a pénz
intézetek az illetmények tényleges fo
lyósításakor megkapják a várostól «z 
engedméi i ve ze tt összegeket.

A megegyezés gyakorlati alkalma
zása mindenesetre üdvös lesz nemcsak 
az egyes tisztviselőkre, hanem a város 
gazdasági életére is.

i3KSt£SHfflR£SiS

a gyorsvonat elől.
Bakálovich (iábornak, az új ál- ' 

lomásfönöknek egyik első üdvös 
intézkedése volt, hogy ezt az álla
potot megszüntette és most már j 
a gyorsvonat fül az első sínre, ami : 
annál helyesebb, mert hiszen annak 
utasai esetleg csak egy percen belül ■ 
szállnak le és fel. míg a személy
vonat 14 percig tartózkodik Kecs
keméten. tehát a le- és felszállásra 
Ixiven van idő.

3. Az örök utasításainak mindenki 
saját érdekében köteles eleget tenni, 
.‘.mennyiben egyes szentélyek, illetve jár
müvek az örök felállilási helyének meg
kerülésé) el akarnának a lőtér inyomási 

esetben az elöfor 
honvédkincstár fele-

robbant lő vé
li gyújtok és löve- 

idő eltelte után is 
érintésük

Hangsúlyozom. 
il> veszélyes le 

anás esetén abl 

i Szétküldték 
a jogászbál meg. 

hívóit
I A jogászibál rendezősége már 
I postára adta az alábbi szöveggel készült 

ízléses meghívókat:
Meghívó a Kecskeméten működő 

Egyetemes Református Jogakadéiuia 
Hallgatóinak Segélyzö és önképző 
Egyesülete által 1934. évi február hó 
3-án nagybányai vitéz Horthy Miklósné 
őfőméltósága legfőbb védnöksége al itt 
a főméltóságú asszony nyoinorvnyhítő 
akciójának javára az Unj Kaszinó ösz- 
szes termeiben tartandó Jogászbáira. 
Jegyek névreszóló és számozott meg- 

I hivó felmutatás i mellett január 20-tól 
I d. e. 12 -1-ig a bálirodában a Jogaka- 

dénüán és február 3-án este a báli pénz- 
I tárnál válthatók. C.saládjegy 7 pengő. 
, szeniélyjegy 2.50 pengő, táncosjegy 1.50 

pengő. Kezdete fél 10 órakor. A tánc
I zenét a budapesti ..Link & Roby“ fő- 
■ iskolai zenekar szolgáltatja. Zenekar- 
j vezető ifj. Link István.

Fővédnökök: zsitvateöi Zsitvay Tibor 
dr. ny. igazságügy-miniszter. ország
gyűlési képviselő, fáji Fáy István fő
ispán. Zimay Károly polgármester, 
Rácz Béla dr. jógákadémiii e. i. dékán, 
Licthneckert András vk. ezredes, állo
másparancsnok. balásfalvi Kiss Ferenc 
kormány-főtanácsos, ny. táblabíró, Sán
dor István országgyűlési képviselő. B:ir- 
dócz Árpád kir. ügyészségi elnök, ifj. 
kövesdi Boér Elek dr. jogakadéniiai ta
nár. felsőpataki Bosnyák József ezredes, 
testnevelési főfelügyelő, sepsiszentgyör
gyi Czirjék lAszló rendőrfötanécsos. 
pusztarádóczi Dezső Gyula dr. jogaka
démiai tanár. Joó Gyula dr. jogakadé- 
niiai e. i. prodékán, Kacsóh Bálint dr. 
jogakadéniiai tanár, balásfalvi Kiss 
Endre dr. az. ügyvédi Kamara elnöke, 
vitéz nemes Kovács István alezredes, 
vitézi székkapitány, vitéz Márkus Ferenc 
dr. a Kaszinó Egyesület igazgatója, vaj
kai Molnár Árpád dr. kir. járásbírósági 
elnök. Réthev Ferenc dr. ny. főispán, 
jogakadémiai tanár, vitéz Révész Bence 
dr. jogakadéniiai tanár.

Háziasszonyok: Dr. Zsitvay Tiliorné, 
Bardócz Árjxidiié. Bős nyák Józsefné, 
Czirjék Lászlóm*,  dr. Dezső Gyulám*.  
Fáy Istvánná. dr. Joó Gyulám'*,  dr. Ka
csóh Bálintné. özv. dr. Kiss Jánosné. 
vitéz Kovács Istvánná. Lichlneckert 
Andrásné, dr. Márkus Ferencné. dr. 
Molnár Árpádné. özv. Pócsv Györgyin*,  
dr. Rácz Béláné. dr. Réthev Ferencné. 
dr. Révész Bencéin*.  Nándor Istvánná, 
Zimay Károlyné.

Rendezőség: Feszler Lajos elnök, 
(kírzó Béla. Kovács Imre. Krenner 
Zoltán. Magyar József. Páslhy Miklós. 
Pásztor János. Scholier C.yrill. Stadler 
Fennie. Stejskál Ottó, Szigethv Lehel. 
Zimay Károly főrendezők. Daróczy Ti- 
lx>r háznagy. Berényi György pénztár
itok. Farkas Lajos Sándor ellenőr.

Rendezők a Jogakadémia összes hall
gatói. pálcás urak: Bacsó Endre, Bagi 
László. Gerlier László. Harkav József. 
Hávor Endre, Piskóthy Gálior, Pólyák 
József, Schmogrovits Ernő, Soós Béla. 
I zony György. Várady József, Zimay 
László.

Akik tévedésből nem kaptak meg
hívót és arra igényt tartanak, szíves
kedjenek igényüket a liálirodában (jog
akadémia i bejelenteni.
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HÍREK Különös harc MOZI
1934 január 24. Szerda. Katholikus: 

Timót pk. Protestáns: Tűdé. — Izr.: 
5WM Sebal »■ XaP *cl " or-' 37 Perc- 
kor, nyugszik 10 óra 4» perckor — Hold 
lel 11 óra 19 perckor, nyugszik 2 óra 
18 perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti este 
10 órakor: .Szóra:, reggel sok helyen 
ködös idő. Keleti, délkeleti légáramlás.

A gyógyszertárak közül 1934 január 
16-tól 31-ig fördös Lajos iKurttc-béri, 
Tóth István (Szabadság-téri és Zimay 
Pál (Nagy körösi-utca) gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő.

Az elmúlt nap hőmérséklete. 
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 8 óra
kor: A hőmérséklet ma
ximuma 0 fok. mini
muma —4 fok. Az esti 
8 órai hőmérséklet —4 
fok volt.

— l'j presbiter. A ref. egyházta
nács hétfőn délután megtartott ülé
sén az elhunyt Szappanos Sándor 
helyére Katona József szövetkezeti 
igazgatót hívta be.

— A róni. kath. egyház tan ács 
tegnap délután fél 5 órakor meg
tartott ülése’ elvben hozzájárult 
ahhoz, hogy a Hírős Hét idején az 
újj piarista gimnáziumot kiállítás 
céljaira átt ngedi. A részletek meg
beszélés re bizottságot küldtek ki. 
Foglalkozott az egyháztanács a 
Maikéval kapcsolatos ügyekkel is. 

.Névmagyarosítás. A belügy
miniszter megengedte. hogy 
Höchinger Hedvig Matild Margit 
és Höchinger Ervin Andor családi 
nevét Haralyi-ra. Veigelsberg Em
ma Véghelyi-re, Poboda Pád pedig 
Perjési-re változtassa át.

A Kecskeméti Athlétikai 
Club választmánya f. hó 25-én. 
csütörtökön délután 5 órakor a 
női felsőkeresk. iskolában ülést 
tart. Tárgy: közgyűlés előkészíté
se. vigadói vendéglői bérlet. El
nökség.

Rendkívüli közgyűlést tar
tott a Jézus Szíve Társulat tegnap 
délután 2 órakor a r. kath. egy
házközség zsúfolásig megtelt dísz
termében. A közgyűlés, melyen 
Kovács Sándor főesperes elnökölt, 
az elhunyt társulati elnök. Berente 
Gábor helyébe Uyuris Istvánt vá
lasztotta meg.

Felhívjuk olvasóink figyelmét 
a ma kezdődő Héjjas-harisnyaház 
olcsó vásárjára, ahol egyes árukai 
majdnem féláron lehet vásárolni, 
amelyet azzal indokol meg a fenti 
cég. hogv hely kell a tavaszi áruk
nak. 6

Akinek magyar neve van. ne 
magyarosítson. Raskó István vá
rosi piacbizlos névmagyarosításra 
kért engedélyi a belügyminiszter
től. a miniszter megtagadta a ké
relem teljesítését, azzal az ind to
lással. hogy a Raskó ro.'v jóhang
zású magyar név.

Az iparosmesterek kongre
gációja közbejött akadályok miatt 
nem szerdán, hanem pénteken 
este 8 órakor tart gyűlést a Kath. 
Legényegyletben.

i 10 filléres kenyér körül
Nagykőrösi pékek a bíróság előtt

Nagykőrösön élénk, igen érdekes 
harc dúl a pékek között, üllő József 
pékmester személye a szálka a pékek 
szemébe, aki évekkel ezelőtt 30 fillér
ről 16 fillérre nyomta le a kenyér 
árát. Üllőt a pékek úgy szerelték le. 
hogy megvették műhelyét és kikötöt
ték az adás-vételi szerződésben, hogy 
4 évig nem teszi be a lábát Nagykő
rösre.

Üllő azonban nem várta be a négy 
évet, hanem 3 év elteltével visszament 
Nagykőrösre és pékiizletet nyitott.

Amikor a végrehajtó lefoglalja a hősi 
halott férj után maradt egyetlen emléket

Különös rágabnazási perben ho- ’ 
zott ítéletet a bíróság. A végrehajtó , 
megjelent Tornyj bnréné lakásán ' 
és végrehajtást eszközölt Rengeteg I 
ingóságot foglalt le. többek között 
egv régi ezüst zsebórát is. Amikor 
az órára került a sor. az asszony 
kifakadt:

— Csak nem akarja elvinni ezt 
az órát is. ami egyetlen emlék hősi 
halottá lett férjem után?

SPORT
A tavaszi futballbajnoksúg 

sorsolása
A KAC úgynevezett ..könnyű" ellen

feleket kapott először, a KTE is olya
nokat. akiktől könnyű lehet a pontszer
zés. A kerületi „derbi" március 25-én 
lesz Szegeden a KAC és a KEAC kö
zött. a helyi „derbi" április 8-án a 
KAC-pályán. Június 3-án már a kerü
leti bajnokságért játszanak a csapatok, 
illetve a KAC és a KEAC közül az 
egyik, mert a többieknek még kisorsolt 
mérkőzésük van.

Február 25.: KTE—Móraváros. UTC 
—KAC SzTE—MTK. MÁK HMTE. 
KEAC—SzVSE. HTVE—SzAK.

Március l„ KAC—SzVSE. CsoAK— 
KTE, MTK—SzTK. HMTE—KEAC. 
SzAK—SzTE, UTC—HTVE.

Március 11.: KTE—SzTE. Móraváros 
—KAC. HMTE -UTC. MTK -KEAC. 
CsoAK—HTVE.

Március 15.: KAC—SzTK. KTK — 
KTE. MTK SzAK. l’TC—SzTE. Móra- 
váro s—K EAC. Cső A K —Ni A K.

Március 18.: CsoAK—KAC, SzTK- 
KTE. SzVSE—HMTE. SzTE SzAK 
HTVE—Móraváros. MÁK KEAC.

Március 25.: KTE—MTK, KEAC 
KAC. HTVE—KTK, SzTK HMTE. 
SzAK Móraváros. SzVSE—l’TC. SzTE

CsoAK.
Április SzTE—SzVSE. l’TC—

CsoAK.
Április 8.: KAI. KTE. KTK—MTK. 

SzVSE—SzTK. KEAC—SzTE. MÁK — 
Móraváros. HMTE -CsoAK.

Április 15.: KTE—HTVE. HMTE— 
SzAK. MÁK MTK. SzTK -KTK,

Április 22.: KTE—l’TC. SzAK KAC. 
HTVE—SzVSE. MIK HMTE. Móra
város KTK. CsoAK - KEAC.

Április 29.: KAC-MTK SzVSE— 
KTE. HMTE KIK. UTC—SzAK. 
KEAC—HTVE, MÁK- -SzTE. 

melyben 10 fillérért árusította a ke
nyeret. A nagykörösi pékek erre fel
jelentették a bíróságon Üllőt.

A tárgyaláson kiderült, hogy a nagy
kőrösi pékek kartellje tömörültek és 
10—10 pengőt adtak össze bánatpén
zül annak biztosítására, hogy a meg
állapított árakat betartják.

A bíróság Üllőt 330 pengő fizetésére 
kötelezte, üllő tovább folytatja az ipa
rát és állja a harcot a nagykőrösi pék
fronton.

Az asszony és a végrehajtó kö
zött heves vita alakult ki, melynek 
eredményeként a végrehajtó rágal
mazásért és becsületsértésért fel
jelentette Tornyinét. akit a járás
bíróság 30 pengő pénzbüntetésre
ítélt.

A törvényszék figyelembe vette 
az enyhítő körülményeket és az 
ítélet végrehajtását felfüggesztette.

Május 6.: KTE—KEAC, KTK—KAC, 
MTK—CsoAK, SzTK—SzTE. SzAK— 
SzVSE, HTVE—HMTE.

Május 10.: KAC—HMTE. MÁK— 
KTE. UTC—KTK. SzVSE—HTVE. 
KEAC—SzAK. SzTK—Móraváros.

Május 13.: KTE—HMTE. SzTE— 
HTVE. CsoAK—Móraváros. SzAK— 
KTK.

Május 20.: KAC—MÁK. SzAK—KTE. 
MTK—HTVE, HMTE—SzTE. UTC— 
KEAC. CsoAK—SzTK.

Május 27.: HTVE KAC. CsoAK— 
SzAK, SzTE—Móraváros. SzVSE— 
MÁK. SzTK—KEAC. •

Május 31.: SzTE—KAC. UTC—MÁK. 
KEAC—KTK, Móraváros--MTK. KTK 
—CsoAK. (A KTK-t tévedésből két ellen
féllel sorsolták össze. I

Június 3.: Szegedi alosztály bajnoka a 
csabai alosztály bajnoka ellen, továbbá 
HTVE—SzTK. SzTE—KTK. MTK - 
l’TC.. SzVSE—CsoAK. Móraváros— 
HMTE.

Június 10.: Móraváros—UTC. HTVE 
—MÁK. KTK—CsoAK, továbbá a sze
gedi és csabai alosztálybajnokság máso
dik fordulója.

Mit szeretnek 
az amerikai rádióhallgatók

A Rádió World megvizsgálta a 
rádiótársaságok programját és a 
közönség óhajait. A főeredmény 
az. hogy a közönség részéről meg
lepő nagy előszeretet mutatkozik a 
mondott szó iránt, szemben azzal, 
hogv a rádióprogramok eddig kél- 
hann tdrésznyire zenei előadások
kal és jazzmuzsikával voltak tele. 
A rádió hallgatói elsősorban híre
ket és közléseket kivannak. Még 
nagyobb meglepetés az. hogy má
sodik helyen klasszikus zenét és 
csak harmadik helyen népszerű 
zenét akarnak hallani. Ezután kö
vetkeznek a kívánságok sorában a 
drámai előadások.

1934. január 24-cn, szerdán 

*/í5, W irt Va9 órakor 

Vadállatok, gyilkosságok és 
örült féltékenység 

hátborzongató filmje

A zöld méreg
a legizgalmasabb rémdráma 

Budapesttel egyidöben!
Csak erős idegzetűeknek! 

16 éven felül! 
Az első előadás 

mindennap olcsóbb helyárral!

~jöoooocxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1UDJA-E MÁR?
hogy Magyarországon hatvan hit

bizományi birtok van s ezeknek a 
területe összesen 816.808 hold, te
hát az ország területének 5%-a. Az 
átlagos kataszteri tiszta jövedelem 
7.40 pengő. A hitbizományok job
ban el vannak adósodva, mint az 
50 holdnál nagyobb birtokok. .4 
hitbizományoknak ugyanis 4 5.6 %-a 
tehermentes.

hogy a régi kínai császárok ide
jében az adószedők egy sokkal 
poétikusabb foglalkozást is űztek. 
Ugyanakkor, amikor beszedték az 
adókat, összegyűjtötték azoknak a 
vidékeknek a népdalait, amelyeken 
jártak.

A Vadásztársaság hírei
Társasvadászat Szikrában. Január 

28-án Szikrában nyúl- és fácánvadá
szatot rendez a Kecskeméti Vadász- 
társaság. Találkozás reggel 8 órakor 
az Ughi-úton a 22. kilométernél. A va
dászat a szikrai állomás közelében 
végződik.

Jelentkezni csütörtök délelőtt 10 
óráig ]eh--t a szokott helyen.

Társasvadászat Nyírben, A Kecske
méti Vadásztársaság január hó 30-án. 
kedden Nyírben fácánvadászatot ren
dez. Találkozás reggel 8 órakor a 
N’agynvíri-úton a 13. kilométernél (a 
cethali erdő sarkánál'. Jelenkezni ja
nuár 27-én, szombaton délelőtt 10 
óráig lehet a szokott helyen.

.4 Vadásztársaság felhívása. A Kecs
keméti Vadász Társaság elnöksége fel
kéri a trásaság tagjait, hogy február 
hó 15-ig az 1933—34. vadászati évre 
szolgáló 10 pár szürkevarjú vagy 
szarkalábat a fő vadászmesternél be
szolgáltatni. vagy a 4 pengő térítési 
díjat a pénz tárnoknál befizetni szíves
kedjenek_________________________

Születések Hatos István KG. 
pályamunkás és Borbély Terézia leá
nya Terézia rk. — Kerekes László 
kisbérlő és Berente Eszter leánya Má
ria rk. Keviczki Mihály fm. és Gu
lyás Rozália leánya Mária rk. — Bállá 
Imre fm. és Bankó Zsuzsánna leánya 
Gizella rk. - Horák Jenő középisko
lai tanár és Leitner Valéria Mária fia 
Jenő rk. — Vajda Mihály fm. és Ga
tyás Terézia leánya Ilona ref.

FIGYELEM!
NÉZZE MEG A

kirakatának szenzációs olcsó árait. Kedvet kap a vételhez.



Kecskeméti Iupok 1934 január 24.

Fülöp Bél Q vaskereskedésében

zománcozott edény legolcsóbban 
szerezhető be. Szabad aág-tér 6 és Gáspár András-utca fi Telefon 11

Epekő-, vesekő- ts hólyagkö- 
betegek. valamint azok, akik húgy- 
savas sók túhzaponxiásában és : 
köszvényben szenvednek, a lenné- 
szetes Ferenc József" keserűvíz 
állandó használata mellett állapo
tuk enyhül ését érhetik el. Az orvosi 
gyakorlat számos kiváló iériia 
hosszú megfigyelés alapján meg- | 
állapította, hogy a Ferenc József 
víz biztos é-s rendkívül kellemesen 1 
ható hashajtó s ezért prostata- ; 
betegségeknél is ajánlják.

A konzervgyár az idén is köt 
szerződéseket paradicsom-szállí- | 
tásra. A tanácskozásokat február
ban kezdi meg a gyár a gazdák
kal.

Önvédelem címen a tábla is 
felmentette Szabó Sándor város
földi gazdát, aki agyonlőtte az őt 
és feleségét megtámadó Szabó Fe
renc béresét. A tábla teljes egészé
ben elfogadta a törvényszék ítéle
tét.

— Halálozás. Kerekes Imre rk. 86 
éves hentesmester. Mária krt. 9. —
Szívós .János piaci árus ref., 52 éves. 
Zsinór u. 125. — Kovács Mária rk., 8 
éves, elemi iskolai tanuló. Alsócsalá- 
nos. — Gressei János rk.. 74 éves, ny. 
városi polgári rendőr. Tél u. 11.

Kihirdetett jegyespárok. Pataki 
PctCi Pál rk. fuvaros és Zsivnik Er
zsébet rk. — Szabó László rk. fm. és . 
Péntek Erzsébet rk.

Elloptak 22-én délután 5 óra- i 
kor egy Peugen gyártmányú kerék
párt Fülöp Béla vakere.skedő fiók- | 
üzlete elöl (Szabadság-téri. Nyom
ravezető 20 pengő jutalomban ré- i 
szesül a fenti üzletben. 49 ;

Aranyérnél és az ezzel járó 
béldugulás, repedés, kelés, gyakori ( 
vizelési inger, derékfájás, mellszo- ' 
rulás. szívdobogás és szédülés! ro
hamoknál a természetes ..Ferenc 
József" keserűviz használata kelle
mes megkönnyebbülést eredmé
nyez.

* Burgonya nyári rózsa és Ella 
kicsinyben és nagyban kapható 
Kisfaludy-u. 8. sz.

■— A városi zálogházban árve
résből maradt aranyn-műek. 
aranykarórák, ezüst cigarettatár
cák. aranyférfióra és nikkelzseb
órák kaphatók. Megtekinthetők a 
délelőtti hivatalos órák alatt. Úgy
szintén kaphatók varrógépek, ke
rékpárok. új Hena-kályhák. sző
nyegek. rádió, porszívógép. írógép, 
állóbiikör. vadászpuska, autógumi- 
és mágnes, cimbalom, fuvola ci
pő. csizma, stb. Megtekinthető dél
előtt és délután 3—5 óráig.

Jó is rossz világítás. A háziasszony 
panaszkodik; nagy az áramszámlája és 
még sem elég világos a lakása. A beszer
zésnél nem járt el gondosan, mikot 
izzólámpát vásárolunk, nemcsak annak 
áramfogyasztása, hanem és elösorban 
annak fényteljesitménye érdekel ’jennün 
két. Erről pedig a lámpán jelzett lumen, 
adatok tájékoztatnak. Minél nagyobb ai 
izzólámpa fényteljesitménye lumenek- 
ben. annál több fényt áraszt A gondos 
háziasszony bevásárlásánál jól nézze meg 
az izzólámpa lumenjelzését és kizárólag 
bevált márkájú gyártmányt fogadjon el.

107
Tatai ,.T" jelű brikett a leg

jobb. kapható Rmenbaum A. cég- 
néL

kályhaezüst, hőálió. egye
düli eladási hely 

BÓDOGH - FESTEKRAKTAR. 

Halálvonat
REGÉNY

I nem szabad semmit sem magukkal 
vinniük. Minden csomagjuk és bőrönd
jük ott maradt a fülkében és az uta- 

[ sokat külön-külön cgy-egy rendőr kí- 
l méretében elvezették egy nagy és kopár 
• váróterembe, amit kétségtelenül az ő 

fogadtatásukra készítettek elő.
Itt azután leültették őkel a már elő

készített székekre, amelyek tekintélyes 
I távolságra állottak egymástól. Vala- 
i mennyien határozott parancsot kaptak, 
I hogy sem szavakkal, sem jelekkel nem 
| szabad érintkezniük egymással. Egy 

kék és vörös egyenruhába öltözött 
marcona tekintetű. hatalmas bajuszú 
rendőr őrizte őket a várószoba köze
pén. karbafont kezekkel, szigorúan 
összeráncolva a homlokát és bajuszát 
rágcsálva.

Utolsónak hozták be a kalauzt, akit 
még sokkal inkább fogolynak tekin
tettek. mint a többieket, mert melléje 
külön rendőri állítottak. Más jelek is 
mutatták, hogy őt különösen erősen 
gyanúba fogta a hatóság. Ez azonban 
nem valami nagyon hatott rá. mert 
míg a többi utas arcán tisztán kiraj
zolódott a kétsegbeesé'. mindegyik 

| olyan volt, mint az aggodalom meg- 
| elevenedett szoborképe — addig a ka

lauz mozdulatlanul és egykedvűen ült 
a helyén. Ostoba és lusta arckifejezés
sel olyan volt, mint akit éppen az 
előbb ébresztettek fel jóízű álmából és 
minden pillanatban kész arra, hogy 
folytass) a szundikálást. Szcnrmellát- 
hatólag keveset törődött a körülötte 
folyó dolgokkal.

Időközben az egész hálókocsit, min
denestül, az áldozat holttestével együtt 
egy mellékvágányra tolatták és négy 
szirronyos rendőrt állítottak melléje. 
A kocsi ajtaját egyelőre lepecsételte 
a hatóság, hogy abban minden úgy 
maradjon, ahogy volt, amíg megérke
zik a Chéf de la Surete. hogy szak
értő szemmel átvizsgálja azt.

A pályaudvar elcsendesedett, min
den és mindenki a hatalmas rendör- 
tisztviselö érkezését várta ...

(Folyt, köv.l

Mit hogyan tudtam meg? Arra 
feleljen. miért állította meg a vona
tot?!

Kicsoda? Én?
— Természetesen. Itt húzták meg a 

vészféket!
— Én nem!
— Hát akkor kicsoda?
— Én nem, az bizonyos. De azért 

örülök, hogy itt van. ellenőr ür. mert 
a hálókocsiban bűntény történt . . . 
gyilkosság.

—< Jóságos ég! kiáltott fel az el
lenőr. aztán felugrott a kocsira és 
nyomban megvizsgálta a fülkét. Az ö 
hatáskörébe tartozott, hogy a legelső, 
szükséges intézkedéseket megtegye. 
Egyenes gondolkodású, határozott em
ber volt. Pontos francia hivatalnok. 
Igaza fontoskodó despota. aki mindig 
tudta, mit kell lennie legalább ő 
úgy vélte.

— Senkinek sem szabad elhagynia 
a kocsit! — kiáltotta harsány hangon, 
amit nem lehetett félreérteni. — Sem 
most, sem amikor az állomásra érke
zünk.

Ijedt tiltakozás hangzott mindenfelől. 
A vasúti tisztviselő azonban röviden 
útját szegte az ellenmondásoknak.

— Ezt majd intézzék el a hölgyek 
és urak a párisi hatósággal! Minden 
részletről csak ők dönthetnek! Nekem 
csak az a kötelességem, hogy őrizet 
alatt tartsam a kocsi utasait, mindad
dig, míg a rendőrség átveszi tőlem 
őket. A többit majd meglátjuk. Most 
pedig elég legyen, hölgyeim és uraim!

E szavakkal nemzetének ösztönös 
udvariasságával meghajolt az ifjú 
hölgy felé, aki e pillanatban tűnt fel 
sápadtan és feldúlt arccal a fülke aj
tajában. Egy percig figyelte a folyosón 
lázongó utasokat, aztán szó nélkül 
visszavonult és becsukta maga mögött 
az ajtót.

Nem sokkal később az ellenőr meg
adta a jelet és a vonat ismét megin
dult. Most már közel jártak Parishoz 
és egy rövidke félóra múlva megérkez
tek a lyons-i pályaudvarra. Itt az uta
sok tömege kiözönlött az expresszvo- 
natból. a legtöbbje mii sem sejtett 
és eltűntek a kijáratokon. Csak a háló
kocsi utasait nem engedték kiszállani. 
Alig, hogy a vonat befutott, vasúti al
kalmazottak szállták meg a lépcsőket 
és mindenkit felkértek, hogy maradjon 
nyugodtan a helyim. Majd rendőrök 
érkeztek és alig hogy a pályaudvar 
üvegcsarnoka kiürült, tudtára adták a 
hálókocsi utasainak, hogy egyenként és 
külön-külön elhagyhatják a kocsit, de

Boreladás
A: Első Kecskeméti Szőlő- és 

Gyümölcstermelő Szövetkezet balló- 
szögi telepén termett 150 hektó 9.5 
Malligandos. továbbá 10.3 Malli- 
gandos fehér új bor 250 hektó a 
legkedvezőbb ajánlattételre eladás
ra kerül. A borok megtekinthetők 
a Szövetkezetnek a helvéciai állo
más melletti központján levő pin
céjében. A t. érdeklődőket kérjük, 
hogy írásban beadandó ajánlatukat 
a Szövetkezet igazgatósága címére 
akár postán feladva, akár a Nép
bankba eljuttatni szíveskedjenek f. 
hó 30-án déli 12 óráig. Az igazga
tóság a legkedvezőbb ajánlatot fo
gadja el.

Kecskemét. 1934 jan. 23.
Tisztelettel
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Friss nyúl kapható Kun csemege 
üzleteiben. 23

Kombiné-íűzöket
Princes-íűzöket 

Csípő-szorítókat
legelőnyösebben KEMÉNY kesztyű- 

M és fiizökészitőnél csináltathat!!!

Társadalmi események 
naptára

Jár 2J. A KAMC közgyűlése a klubbe 
lyiségben délután 6 órakor.

Jan. 24. Eiiredy Lajos előadása az Ipa 
ros Otthonban este '/j7 órakor.

Jan. 27. Szülők Iskolája az újkollégium 
dísztermében délután 4 órakor.

Jan. 27. Horváti! Mihály dr. aranydip
lomájának ünnepélyes átadása.

Jan. 28. Családi est a l’rot. Egyesületben 
8 órakor.

hebr. I. A Ref. Kollégiumi Diákegyesület 
vacsorája a Prot. Egyesületben

hebr. 1. A KAC táncestéivé a Beretvás- 
bán K10 órakor

hebr. 2. A Gazdasági Egyesület farsang; 
táncestéivé az egyesület dísztermében 
este 8 órakor.

hebr. 3. Jogászbál a Kaszinóban.
h'ebr. 10. Protestáns bál a Kaszinóban. 
hebr II. A Szőlősgazdák Egyesületének 
___ közgyűlése délelőtt 11 órakor 
OCXXXXXXXXXJCXAXXXXXXJUOOOOC

PIAC
A zöldségpiacra 65 mázsa kel, 8 má

zsa téli káposztái. 2 mázsa zellert, 2 
mázsa karfiolt hoztak fel. Árak: zeller 
10—14, kel 10—24, téli káposzta 8—9, 
karfiol 45—50 fillér kilónként.

.4 tejpiac árai: tej 10—12, tejfel 50— 
76 fillér literenként, túró 25—40, sajt 
80—130, vaj 180—220 fillér kilónként.

.4 baromfi piacra 160 pár pulykát 
hoztak fel. A tojás ára ismét esett. 
Árak, csirke 1.20—2.50, tyúk 2.50— 
3.50, kacsa 3—5, liba 7—10 pengő pár
ja, nőstény pulyka 90—95, bak 75—80. 
hízott kacsa 110—115, liba 100—105 
fillér kilónként, tojás darabja 5—6 fil
lér.

.4 gabonapiacra 45 kocsi gabonát, 5 
kocsi burgonyát. 75 kocsi fát és 30 ko
csi répát hoztak fel. Elkelt 42 kocsi 
(350 mázsái gabona, 4 kocsi burgonya, 
73 kocsi fa és 28 kocsi répa. Árak: 
búza 6.30—6.50, rozs 2.50—3 pengő 
boletta nélkül, árpa 6—6.50. szemes 
tengeri 6.50—6.70, fa 2.80—3.20 pengő 
mázsánként, répa kocsija 7—8 pengő.

A: állatpiacra 5 borjút, 4 birkát, 112 
kövér és 180 sovány sertést hajlottak 
fel. Elkelt 5 borjú. 112 kövér és 80 
sovány sertés. Árak: borjú 60—70, kö
vér sertés 75—85 fillér kilónként. So
vány sertés párja: választási 18—26. 3 
hónapos 32—48, 6 hónapos 50—70, 9 
hónapos 80—95, egyéves 110—125. 
pengő.

.4 takarmánypiacra 70 kocsi széna. 
50 kocsi szalma állt be. Árak: széna 
2.20—4, szabna 1.20—2 pengő mázsán
ként.

Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr.
I.uptulajdonos és kiadó: 

az Első Kecskeméti liírlapkiadó- 
és Nyomda-Részvénytársaság 
Szerkesztőség és kiadóhivatal: 

Kéttempl»m-k6z. Telefon: 141.
Előfizetési díj negyedévre 4J*0  pengő. 
<XXXXXXXXXXX)000000<XX300000

Keresek azonnali belépésre egy 
fiatal füszeressegédet vagy a fü- 
szeresszakmában már jártas min
denes fiút. Koszt. lakás, életem, fi
zetés. Gerléi Mihály. Miklovics-

Szarvas utca 29. sz. a. 3 szob i és 
mellékhelyiségekből álló ház el
adó vagy folyó évi május hó 1-re 
kiadó. Értekezni lehet Széchenyi- 
körút 21, sz. alatt._____________ 50

Keresek használt drótsodronykeri- 
tésl oszlopokkal baromfihoz és 
a k ólnak való faanyagot. vagy 
használt kész aktot marháknak.
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Vaskályhára

MIMI kályhapasztát 
használjon. Egyedüli elárusító. 
BÓDOGH - FESTEKRAKTAR.

Első Keoolrmzéti llírtapkwdo és Nyomda-Részvénytársuság könyvnyomdájában. — Nyomdavezető- Sebők látván.


